РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.04.2022 года
	[bookmark: _GoBack]№ 29
	сл. Большекрепинская

О протесте прокурора Родионово-Несветайскогорайона
на решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения
от 05.04.2018 № 63

Рассмотрев протест прокурора Родионово-Несветайского района                         от 24.12.2021 № 7-25/1083-21-20600043 на решение Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 05.04.2018 № 63 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Большекрепинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Собрание депутатов  Большекрепинского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛО:
1. Удовлетворить протест прокурора Родионово-Несветайского района от 24.12.2021 № 7-25/1083-21-20600043 на решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.04.2018 № 63 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Большекрепинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Родионово-Несветайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Просторная С.В.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Большекрепинского сельского поселения                               В.П. Игнатенко

2